
DUTÉ KRYTKY S LÍMCEM 
 
 
 

 
SCS JABLONEC - 10 - 
Podhorská 48 
CZ-466 01 Jablonec nad Nisou 
Tel: +420 483714713  Fax: +420 483714710  Mob: +420 606810126  E-Mail: info@scs-jablonec.com  Internet: www.scs-jablonec.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Série SCC - Materiál Silikon - Max. 315°C 

Číslo dílu A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) 
     

SCC 0250-0130 3,3 6,4 12,7 23,0 

SCC 0312-0244 6,2 7,9 12,7 21,6 

SCC 0316-0216 5,5 8,0 12,7 25,4 

SCC 0335-0177 4,5 8,5 15,9 25,4 

SCC 0394-0197 5,0 10,0 16,5 28,0 

SCC 0400-0230 5,8 10,2 16,1 27,9 

SCC 0551-0315 8,0 14,0 19,1 36,0 

SCC 0689-0453 11,5 17,5 24,9 38,1 

SCC 0750-0410 10,4 19,1 28,6 41,3 

SCC 0767-0532 13,5 19,5 27,9 51,0 

SCC 0819-0583 14,8 20,8 25,4 49,0 

SCC 0866-0630 16,0 22,0 31,0 53,0 

Série SFC - Materiál Silikon - Max. 315°C 

Číslo dílu A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) 
      

SFC 0100-0500 2,5 5,7 25,4 12,7 2,0 

SFC 0106-0472 2,7 6,2 25,4 12,0 2,0 
SFC 0125-0500 3,2 6,4 25,4 12,7 2,0 
SFC 0140-0500 3,6 8,2 25,4 12,7 2,0 
SFC 0146-0472 3,7 6,6 25,4 12,0 2,0 
SFC 0156-0500 4,0 8,0 25,4 12,7 2,0 
SFC 0172-0500 4,4 9,7 25,4 12,7 2,0 
SFC 0180-0600 4,6 8,0 25,4 15,2 2,0 
SFC 0220-0590 5,6 9,1 25,4 15,0 2,0 

SFC 0220-0787 5,6 8,7 25,4 20,0 2,0 
SFC 0240-0500 6,1 9,1 25,4 12,7 2,0 
SFC 0295-0500 7,5 10,5 25,4 12,7 2,0 
SFC 0295-0700 7,5 10,5 25,4 17,8 2,0 
SFC 0300-0675 7,6 10,6 25,4 17,1 2,0 
SFC 0354-0787 9,0 12,0 38,1 20,0 2,0 
SFC 0375-0825 9,5 13,0 38,1 21,0 2,0 
SFC 0453-0984 11,5 16,5 38,1 25,0 2,0 

SFC 0460-0700 11,7 14,5 25,4 17,8 2,0 
SFC 0500-1000 12,7 15,4 25,4 25,4 2,0 
SFC 0615-1180 15,6 20,7 38,1 30,0 2,0 
SFC 0780-1475 19,8 24,7 25,4 37,5 2,0 

Vlastnosti dílů Série SCC: 
 
►Materiál - Silikon 
►Použitelnost krátkodobě až do 315°C 
►Obzvláště vhodné pro krytí nepravidelných otvorů (čtyřhran, šestihran atd.) 
►Vhodné pro krytí průchozích a neprůchozích otvorů (s dosedací plochou) 
►Opakovaná použitelnost (závislá na teplotě, při 315°C cca. 10 cyklů) 
►Vhodné pro lakování, práškové lakování, galvanizaci, eloxování, atd. 

Vlastnosti dílů Série SFC: 
 
►Materiál - Silikon 
►Použitelnost krátkodobě až do 315°C 
►Obzvláště vhodné pro krytí trnů a kolíků včetně dosedací plochy 
►Použitelné pro krytí průchozích a neprůchozích otvorů 
►Opakovaná použitelnost (závislá na teplotě, při 315°C cca. 10 cyklů) 
►Vhodné pro lakování, práškové lakování, galvanizaci, eloxování, atd. 

mailto:info@scs-jablonec.com
http://www.scs-jablonec.com

